Министерство образования, н,ауки и молодёжи
Республики Крым

Госуларственное бюджетное профессиональное
образовательное )п{реждение JРеспублики Крым

<Симферопольский автотрансп:ортный техникум>
(ГБПОУ РК (САТТ))

прикАз

19,92,2022 Jф 49

в соответствии с Пололсением о порядtке предоставления платных услуг

Симферополь

Об утверждении стоимости обуlения
профессиональной подготовки водителей
с 01.03 .2022 т.

Государственного бюджетного профессионzlльного образовательного учреltцения
кСимферопольский автотранспортный техникум) (ГБПОУ РК кСАТТ>) (в новой
редакции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утверлить и ввести в действие с 0l0З2а22 г. стоимость обучения
подготовки водителей в Госуларственном бюдrкетномпрофессиональной

профессионullrьном учреждении <Симферополь,ский автотранспортный техникум))
(ГБПОУ РК (САТТ))) на основе закJIюченньпх договоров с оплатой стоимости
обуrения физическими и (или) юридическими л]ищflп4ц,

1.1 , ДЛЯ ЛиЦ, проходящих профессионzLльную подготовку водителей
транспортных средств категор,ии (В), - в размере 34 000,00 рублей;

1.2. Для лиц, проходящих профессионzlJlьную подготовку водителей
транспортных средств категории кС>, - в размере 45 000,00 рублей;

l.З. ДЛЯ ЛиЦ, проходящих профессионаJlьную переподготовку водителей с
категории <<В> на категорию <С>, - в разм ере 25 000,00 рублей.

2. Утвердить сметы стоимости Обl^rения профессиональной подготовки
водителей согласно стоимости обучения и прог]раммы подготовки, указанных в п.п,
1.1 - 1.3. п. l настоящего приказа.

обучения, с настоящим
исполнением настоящего

паланцевич
,лавного специztлиста

под подпись.
оставляю за собой.

О. П. Горьков

Э. Катаклы

С настоящим ознакомлен(а):

flиректор

ГБПоУ Рк (САТТ)

l. Паланцевич И.д, -

2. Огородник М.В. -

		2023-01-13T10:19:19+0300
	Горьков Олег Петрович